令和 05 年 12 月 18 日

第 40 回読売旗争奪中学生ハンドボール大会 参加チーム 各位

第 37 回読売杯争奪ちびっ子ハンドボール大会 参加チーム 各位

オフィシャル・得点板のお願い

師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

年末に開催されます読売ハンドボール大会につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

① 中学生の部

自チームの試合終了後に、各チーム、オフィシャル 1 名・得点板 1 名のご協力をお願いい

たします。

② ちびっ子の部

試合当該チームにて、各チーム、オフィシャル 1 名・得点板 1 名のご協力をお願いいたし

ます。

ご不明な点は大会事務局ハンドボールセブン伊田までご連絡ください。

ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

「ハンドボールセブン内」読売ハンドボール大会事務局 伊田 幸夫

TEL：090-8114-0470